Minsterland | Sommer 2022
Hobby Herren A Gr. 144

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches

Satze Spiele

1 Lengericher TC 1
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Halterner TC 1

Spielleiter

Heinz Ruschoff, 48249 Dilmen-Rorup, Birkenweg 33
Tel: 02548 1262 / eMail: heinzrueschoff@web.de

Bemerkungen zur Gruppe

Finalrunde: Gr. 143 - 146 Die 4 Gruppenersten spielen das Halbfinale.
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SV Teuto Riesenbeck 1

TC Blau-Gold Ibbenbiiren 1
SV Brukteria Rorupe.V.TA 1
TC Blau-Weil3 Tecklenburg 1
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6:0
4:2
2:4
0:0
0:0
0:6

15:3
12:6
5:13
0:0
0:0
4:14

30:6 197:80
24:13 159:114
11:26  102:172

0:0 0:0
0:0 0:0
9:29 97:189
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2022 10:00 SV Teuto Riesenbeck 1 spielfrei*

10:00 spielfrei* TC Blau-Gold Ibbenbiren 1

10:00 Halterner TC 1 Lengericher TC 1 2:4
Sa. 14.05.2022 10:00 Lengericher TC 1 spielfrei*

10:00 spielfrei* Halterner TC 1

10:00 TC Blau-Gold Ibbenbiiren 1 SV Teuto Riesenbeck 1 0:6
Sa. 28.05.2022 10:00 SV Teuto Riesenbeck 1 Halterner TC 1 6:0

10:00 Lengericher TC 1 spielfrei*

10:00 spielfrei* TC Blau-Gold Ibbenbiren 1
Sa. 11.06.2022 10:00 Halterner TC 1 spielfrei*

10:00 spielfrei* SV Teuto Riesenbeck 1
So.12.06.2022 10:00 TC Blau-Gold Ibbenbiren 1 Lengericher TC 1 15
Sa. 18.06.2022 10:00 TC Blau-Gold Ibbenbiren 1 Halterner TC 1 4:2

10:00 SV Teuto Riesenbeck 1 Lengericher TC 1 0:6
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