

Münsterland | Sommer 2022

Hobby Herren A Gr. 144

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Lengericher TC 1	3	6:0	15:3	30:6	197:80
2	SV Teuto Riesenbeck 1	3	4:2	12:6	24:13	159:114
3	TC Blau-Gold Ibbenbüren 1	3	2:4	5:13	11:26	102:172
4	SV Brakteria Rorup e.V. TA 1	0	0:0	0:0	0:0	0:0
5	TC Blau-Weiß Tecklenburg 1	0	0:0	0:0	0:0	0:0
6	Halterner TC 1	3	0:6	4:14	9:29	97:189

Spielleiter

Heinz Rüschhoff, 48249 Dülmen-Rorup, Birkenweg 33

Tel: 02548 1262 / eMail: heinzrueschhoff@web.de

Bemerkungen zur Gruppe

Finalrunde: Gr. 143 - 146 Die 4 Gruppenersten spielen das Halbfinale.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.05.2022 10:00	SV Teuto Riesenbeck 1	spielfrei*	
10:00	spielfrei*	TC Blau-Gold Ibbenbüren 1	
10:00	Halterner TC 1	Lengericher TC 1	2:4
Sa. 14.05.2022 10:00	Lengericher TC 1	spielfrei*	
10:00	spielfrei*	Halterner TC 1	
10:00	TC Blau-Gold Ibbenbüren 1	SV Teuto Riesenbeck 1	0:6
Sa. 28.05.2022 10:00	SV Teuto Riesenbeck 1	Halterner TC 1	6:0
10:00	Lengericher TC 1	spielfrei*	
10:00	spielfrei*	TC Blau-Gold Ibbenbüren 1	
Sa. 11.06.2022 10:00	Halterner TC 1	spielfrei*	
10:00	spielfrei*	SV Teuto Riesenbeck 1	
So. 12.06.2022 10:00	TC Blau-Gold Ibbenbüren 1	Lengericher TC 1	1:5
Sa. 18.06.2022 10:00	TC Blau-Gold Ibbenbüren 1	Halterner TC 1	4:2
10:00	SV Teuto Riesenbeck 1	Lengericher TC 1	0:6